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SZEMÉLYI HÍREK 

Academia Europaea tagság 
Dr. Vécsei László akadémikus, egyetemi tanárt (SZTE ÁOK Neurológiai Klinika és MTA-SZTE 

Idegtudományi Kutatócsoport) az Academia Europaea (The Academy of Europe) közelmúltban 

tagjai sorába választotta. Gratulálunk! 

MUNKÁLTATÓI HÍREK 

Ismételt figyelemfelhívás a szájmaszk használatának kötelezőségére 

 

Az SZTE SZAKK betegellátó, igazgatási és kiszolgáló egységeiben és az SZTE ÁOK Dékáni 

Hivatalának egységeiben minden dolgozó számára kötelező az orrot és a szájat is takaró 

arcmaszk használata! 

Az SZTE SZAKK betegellátási területein a betegellátásban részt vevő munkatársak 

(egészségügyi és egészségügyben dolgozók) részére a sebészi szájmaszk használata kötelező! 

A vegyes oktatásra vonatkozó szabályok és dokumentumok 
A 2020. augusztus 26-án kelt rektorhelyettesi körlevélhez kapcsolódóan, az abban foglaltak 

(különösen a járványügyi szabályok) szem előtt tartásával szeretnénk segíteni az első 

szemeszter oktatásának megszervezését. 

A szabályozások és a kapcsolódó dokumentumok a címre kattintva érhetők el.  

 

 

 

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2020-szeptember/vegyes-oktatas-aok-2020?objectParentFolderId=24452
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Legfrissebb hírek a Koronavírus okozta járvány utazási korlátozásairól 
2020. augusztus 31. 

Minden hallgatónak az országba történő belépéshez szüksége lesz egy igazolásra, mely 

tanúsítja, hogy az abban megjelölt személy Egyetemünk hallgatója. Az igazolás kiállításához ki 

kell tölteni űrlapunkat. Az űrlap ezen a linken érhető el. Az újonnan felvett hallgatóknak 

először regisztrálniuk kell a Neptun Tanulmányi Rendszerbe, melyet itt tehetnek meg.  

Az űrlap kitöltése után azonnal letölthető az igazolás. Kérjük, hogy utazásuk előtt nyomtassák 

ki, és szükség esetén mutassák be az illetékes hatóságoknak. Ha bármilyen technikai probléma 

merülne fel, kérjük küldjenek egy e-mailt az arrival@szte.hu címre. Bővebben >>> 

Tájékoztató a Magyar Posta díjhitelezési rendszeréről 
A Magyar Posta Zrt. előreláthatólag, tervezetten, 2020. szeptember 15-től 

szeretné bevezetni a Szegedi Tudományegyetem részére az átutalásos 

fizetési módot. 

Ennek értelmében az ügyintézőknek a számlafizetést nem készpénzzel kell kiegyenlíteni a 

Postahivatalban, hanem átutalásos számla fog érkezni a Magyar Posta Zrt. részéről (az 

Egyetemi szervezeti egységekhez, a Megállapodáskódok alapján, telephelyenkénti címekre), 

egy hónapban 2 alkalommal. Minden Egyetemi szervezeti egység, kapni fog egy Megállapodás 

azonosító kódot/ és vevő kódot. A feladójegyzék használata kapcsán javasolják, hogy 

elektronikus feladójegyzéket vegyünk igénybe. Az elektronikus feladójegyzékekről minden 

információt ezen linken találhatnak. A Posta által díjmentesen biztosított elektronikus 

feladójegyzékkel kapcsolatos információkat ezen a linken érhetik el. 

OKTATÁSI HÍREK 

Állatkísérletek végzéséhez szükséges képzettség megszerzésének lehetőségei a 

2020/2021-as tanévben az SZTE-n 
Az állatok oktatási - tudományos célokra történő felhasználását törvények szabályozzák. A 

Szegedi Tudományegyetemen a 2020/2021-as tanév I. félévében a törvényekben előírt 

képzettség megszerzésének lehetőségét különböző szinteken akkreditált kurzusok biztosítják 

az állatkísérletekben résztvevő munkatársak, hallgatók és kutatók számára. Felhívjuk a 

figyelmet, hogy az állatgondozók és asszisztensek, tudományos diákköri munkát végző 

egyetemi hallgatók, valamint kísérleti állatok felhasználásra épülő kutatómunkát végző PhD 

hallgatók számára meghirdetett graduális és posztgraduális kurzusokra történő jelentkezés 

határideje 2020. szeptember 22. Bővebb információkat a címre kattintva olvashatnak! 

https://modulo.etr.u-szeged.hu/Modulo2/default/forms/details/1914822
https://service.neptun.u-szeged.hu/neptun/SZTE_Pass.aspx
file:///C:/Users/szucs-tettinger-k/AppData/Local/Temp/arrival@szte.hu
https://u-szeged.hu/sztehirek/2020-augusztus/legfrissebb-hirek?objectParentFolderId=25255
https://www.posta.hu/uzleti_partnerek/elektronikus_feladojegyzek
https://www.posta.hu/uzleti_partnerek/alkalmazas_webefj
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2020-szeptember/allatkiserletek?objectParentFolderId=24452
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2020-szeptember/allatkiserletek?objectParentFolderId=24452
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Online tanévnyitó előadás 

Karunk hagyománya, hogy minden évben egy tudóst kérünk fel tanévnyitó előadás tartására. 

Ebben az évben Dr. Molnár Zoltán oxfordi professzor tart online angol nyelvű tanévnyitó 

előadást „CEREBRAL CORTICAL DEVELOPMENT” címmel elsős évfolyamosaink részére az SZTE 

ÁOK YouTube csatornáján. Az előadás a link használatával 2020. szeptember 8-án 10 órától 

tekinthető meg. 

Felvétel a Szegedi Tudós Akadémia tehetséggondozó programjába 
A Szegedi Orvosbiológiai Kutatások Jövőjéért Alapítvány által 
működtetett Szegedi Tudós Akadémia idén októbertől ismét 
felvételi pályázati lehetőséget hirdet a kutatói pálya iránt 
érdeklődő, elkötelezett orvostanhallgatók számára.  
A felvételt nyert Szent-Györgyi Hallgatók nemzetközi hírnevű 
szegedi kutatók laboratóriumi csoportjához csatlakozhatnak, ahol 
saját mentoruk irányításával dolgoznak, gyűjtenek tapasztalatot, 

illetve megalapozzák nemzetközi kutatói kapcsolataikat. A Hallgatók ezen felül havi 
ösztöndíjat kapnak, ingyenes angol nyelvi kurzusokon és prezentációs tréningeken vesznek 
részt, továbbá lehetőségük van ingyenesen sportolni és változatos kulturális programokon 
részt venni. 
Jelentkezési határidő: 2020. szeptember 21. 12.00 óra 
További információ a felvételről és a programról: www.nobel-szeged.hu 

https://youtu.be/M0Wj8qDXDvU
https://youtu.be/M0Wj8qDXDvU
http://www.nobel-szeged.hu/
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Ismét előkelő helyen áll az SZTE a THE világrangsorában 

A 2020. szeptember 2-án közzétett Times Higher Education World University Rankings listán 

megtartotta tavalyi helyét az SZTE: továbbra is a 801-1000. helyen áll a felsőoktatási 

intézmény. A kutatás minősége alapján az SZTE a legjobb vidéki egyetem. Bővebben a címre 

kattintva olvasható. 

Új címen az Orvosi Szaknyelvi Kommunikációs és Fordítóképző Csoport 
Tájékoztatjuk a munkatársakat, hogy az Orvosi Szaknyelvi Kommunikációs és Fordítóképző 

Csoport elköltözött a Szentháromság u. 5. szám alól. 

Új címük: SZTE ÁOK Gellért Albert Oktatási Központ, 6724, Szeged Kossuth Lajos sgt. 35. 

Jelenleg csak e-mail elérhetőséggel rendelkeznek: office.szakford@med.u-szeged.hu 

Telefonszámaik egyelőre nem elérhetőek. 

Nyelvtanfolyamokat hirdetnek 

Az SZTE ÁOK Orvosi Szaknyelvi Kommunikációs és Fordítóképző Csoport az alábbi 

nyelvtanfolyamokat hirdeti meg: 

PROFEX angol középfokú vizsgaelőkészítő tanfolyam 

PhD NÉMET alapfokú nyelvvizsgára előkészítő tanfolyam 

Német nyelvtanfolyam ÁOK oktatóknak 

Angol nyelvtanfolyam ÁOK oktatóknak 

Középfokú angol nyelvtanfolyam ÁOK, FOK és GYTK dolgozóknak 

A tanfolyamokra vonatkozó részletes információk a linkekre kattintva tekinthetők meg. 

https://u-szeged.hu/sztehirek/2020-szeptember/ismet-elokelo-helyen-all?objectParentFolderId=19396
mailto:office.szakford@med.u-szeged.hu
http://www.med.u-szeged.hu/oktatas/belso-szaknyelvi/profex-angol-kozepfoku-200903
http://www.med.u-szeged.hu/oktatas/belso-szaknyelvi/phd-nemet-alapfoku-200903
http://www.med.u-szeged.hu/oktatas/belso-szaknyelvi/nemet-nyelvtanfolyam-aok
http://www.med.u-szeged.hu/oktatas/belso-szaknyelvi/angol-nyelvtanfolyam-aok
http://www.med.u-szeged.hu/oktatas/belso-szaknyelvi/kozepfoku-angol
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KLINIKAI HÍREK 

Tájékoztató a Belgyógyászati Klinika költözéséről 
2020. augusztus 1-től a Belgyógyászati Klinika Korányi fasor 8-10. szám alatti telephelyéről 

betegellátó tevékenységét a Nyugati Telephelyre, a Kálvária sgt. 57. alá helyezi át. 

A betegellátó egységek költözése folyamatosan történt, valamennyi járó- és fekvőbeteg 

részlegünket érintette, augusztus végéig tartott. Korábbi portaszolgálatunk (62/545-186) 

funkcióját a 62/341-677 telefonszám vette át, előjegyzési telefonszámaink (62/544-999, 

62/546-874) változatlanok. Regulárisan előjegyzett betegeink a változásokról értesítést 

kaptak. A sürgős eseteket továbbra is a 410 ágyas klinikai tömbben működő Sürgősségi 

Betegellátó Osztály fogadja. 

PÁLYÁZATI HÍREK 

Az ÉV MEDIKUSA pályázat 
Idén nyolcadik alkalommal jelenik meg az Egészségügyért Felelős Államtitkárság, a Nemzeti 

Egészségbiztosítási Alapkezelő, a Magyar Kórházszövetség, az Orvos Szakmai Kollégium és a 

Magyar Egészségügyi Menedzsment Társaság támogatásával az egészségügy egészét átfogó 

és értékelő Medicina TOP évkönyv. A könyvhöz kapcsolódóan a Magyar Orvostanhallgatók 

Szövetségének és a Magyar Egészségügyi Menedzsment Társaság támogatásával “Év 

Medikusa” címmel pályázatot írt ki a kiadvány zsűrije és szerkesztőbizottsága. 

A díj célja elismerni a sikeres egyetemi tanulmányaik mellett kiemelkedő közéleti 

teljesítményt nyújtó orvostanhallgatókat, akik legtöbbet tesznek az emberekért és a 

közösségért. A 3 legjobb pályamunka benyújtója részt vehet a tervezetten 2020. november 

26-án a könyvbemutatóval egybekötött díjátadó Gálaesten. Az Év Medikusa Díj nyertese 

400.000 Ft pénzjutalomban részesül. Határidő: 2020. szeptember 30. 

ESEMÉNYEK 

PhD védés 
A Szegedi Tudományegyetem Orvos- és Gyógyszerésztudományi Doktori Tanácsa tisztelettel 

meghívja Önt Dr. Varga Linda doktorjelölt „Prospective aspects in the oncological treatment of 

prostate cancer” című doktori (PhD) értekezésének nyilvános vitájára, melyre 2020. 

szeptember 15-én 13.30-kor SZTE Skills Központban (Dóm tér 13.) kerül sor. A járványügyi 

helyzet miatt a maximális létszám 20 fő. 

https://memt.hu/ev-medikusa/
http://doktori.bibl.u-szeged.hu/id/eprint/10612
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SPORT HÍREK 

Kétlábon vagy kétkeréken a Gyermekklinikáért! 

Negyedik alkalommal rendezik meg a “Kétlábon vagy kétkeréken a Gyermekklinikáért” 

jótékonysági kerékpár-, és futóversenyt. A nevezésekből befolyt összegből a Szegedi 

Gyermekklinikának vásárolnak eszközöket a szervezők. 

2020. szeptember 5-én szombaton, az újszegedi Partfürdőre várják a futni és jótékonykodni 
vágyókat a "Kétlábon vagy kétkeréken a Gyermekklinikáért" futó-és bicikliző verseny 
szervezői. Nevezni a helyszínen lehet 9 órától, vagy online. A távok: 26,5 km kerékpárral vagy 
4 és 13,5 km futás vagy 4 km séta. Színes programmal is készülnek a szervezők: a gyerekeket 
arcfestésre, buborékfújásra és lufi hajtogatásra várják a bohócdoktorok. Az eseményről drón 
felvétel készül. További részletek az esemény Facebook oldalán. 

KÖNYVTÁRI HÍREK 

Újra látogatható az SZTE Klebelsberg Könyvtár 
2020. augusztus 31-én hétfőtől ismét mindenki számára látogatható az SZTE Klebelsberg 
Könyvtár. Olvasóink az alábbiakban részletesen tájékozódhatnak az igénybe vehető 
szolgáltatásaink működési rendjéről és körülményeiről. 

SJR rangsor adatok az MTMT-ben 
2020. augusztus 29-én megtörtént a 2019-es SJR értékek betöltése az MTMT-be, és néhány napon 
belül frissítésre kerülnek a korábbi évek adatai is a Scimago alapján. 

Klinikai kalkulátorok a ClinicalKey-ben 
Új modullal, a 300-nál több klinikai kalkulátort tartalmazó „Clinical Calculators”-al bővült a 
ClinicalKey előfizetésünk. 

MÉDIA MEGJELENÉS 

Költözik a klinika - SZEGED. A Korányi fasor 8-10. szám helyett most már a Kálvária sugárút 57. szám 

alatt, vagyis a II-es kórházban fogadja betegeit az SZTE SZAKK Belgyógyászati Klinika - derült ki a Szegedi 

Tudományegyetem közleményéből. (09.01) delmagyar.hu 

A klinikáért futnak és kerékpároznak - SZEGED. Negyedik alkalommal rendezi meg szombaton 9 órától 

a Két lábon vagy két keréken a Gyermekklinikáért! nevű jótékonysági programot a Használtautók 

Szeged és az Adrenalin SE két orvossal, Vizi András gyermeksebésszel és Kovács Tamással, a 

gyermeksebészeti osztály vezetőjével közösen. Idén 26,5 kilométeres bringatáv, 4 és 13,5 kilométeres 

https://adrenalinse.hu/hu/esemeny-nevezes/
https://www.facebook.com/events/szegedi-partf%C3%BCrd%C5%91-kemping-%C3%A9s-apartman/2020-k%C3%A9tl%C3%A1bon-vagy-k%C3%A9tker%C3%A9ken-a-gyermekklinik%C3%A1%C3%A9rt/738530653265807/
http://www.ek.szte.hu/aktualis-informaciok/
http://www.ek.szte.hu/sjr-ertekek-mtmt/
http://www.ek.szte.hu/klinikai-kalkulatorok-a-clinicalkey-ben/
http://www.delmagyar.hu/kozelet/helyi-kozelet/elkoltozott-a-belgyogyaszati-klinika-6780473/
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futás, valamint 4 kilométeres séta várja azokat, akik segíteni szeretnék a Szegedi Tudományegyetem 

Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ Gyermekgyógyászati Klinikáját. (5. oldal) Délmagyarország 

A Szegedi Tudományegyetem egyik rektorhelyettese is koronavírus-fertőzött - Pozitív lett a Szegedi 

Tudományegyetem egyik rektorhelyettesének a koronavírustesztje - írja az intézmény közleményében. 

Az egyetem működése ugyanakkor zavartalanul halad tovább. A Szegedi Tudományegyetemen végzett 

koronavírus-szűrések során az egyik rektorhelyettesünk tesztje pozitív lett. Az Egyetem működése 

zavartalan, a szűréseket és az eljárásrendet a Nemzeti Népegészségügyi Központ iránymutatásai 

alapján végezzük - áll a közleményében. - origo.hu (09.01) 

A szájmaszk helyes viselése - ...Csehy András riportert kapcsoljuk most Szegedről, ahol Dr. Boldogkői 

Zsoltot, a Szegedi Tudományegyetem Orvosi Biológiai Intézetének tanszékvezető egyetemi tanárát 

kérdezi a helyes szájmaszk viselésről és a vírustagadókról, akik elképesztő elméleteket szőnek. TV2 - 

Mokka (09.02-07:03 (hossza: 6 perc) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMPRESSZUM 

AZ SZTE ÁLTALÁNOS ORVOSTUDOMÁNYI KARÁNAK HÍRLEVELE 

Kiadja az SZTE ÁOK Dékáni Hivatal Kommunikációs Irodája 

Felelős kiadó: Prof. Dr. Lázár György dékán 

Felelős szerkesztő: Kecse-Nagy Sándor kommunikációs menedzser 

aok.kommunikacio@med.u-szeged.hu 

Következő lapzárta: 2020. szeptember 10. csütörtök 16:00 óra 

http://www.origo.hu/itthon/20200901-szegeditudomanyegyetem-koronavirus-teszt.html

